MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 724, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2014.

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, e ad
referendum do Conselho de Pós-Graduação Stricto sensu,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo Edital PRPG/UFLA nº 012/2014 do Programa de Pós-Graduação em
Ciência do Solo.

MESTRADO

Área de Concentração: Fertilidade do Solo e Nutrição de Plantas

Candidato Situação

Anna Carolyna Fernandes Ferreira Suplente

Cileimar Aparecida da Silva Selecionado

Emanuelly Silva Assis Selecionado

Fernando José Romeiro Brito Suplente

Francielle Roberta Dias de Lima Suplente

Francisco Pinheiro Vieira Selecionado

Geslin Mars Selecionado

Leonardo Franco Bernardes  Suplente

Lílian Angélica Moreira Suplente

Patriciani Estela Cipriano Selecionado

Raul Magalhães Ferraz Selecionado

Rodrigo Rufino Suplente

Rúbio Rodrigues dos Santos Suplente

Área de Concentração: Biologia, Microbiologia e Processos Biológicos do Solo

Candidato Situação

Augusto Santana Selecionado

Flávia Reis Sales Selecionado

Juliana Volpi Emrich Pinto Suplente

Área de Concentração: Recursos Ambientais e Uso da terra

Candidato Situação

Endrew Antunes dos Santos Selecionado

Jéssica Putini Luizi Campos Suplente

Jéssica Soares Freitas Suplente

Juliana Mara de Oliveira Selecionado

DOUTORADO

Área de Concentração: Fertilidade do Solo e Nutrição de Plantas

Candidato Situação

Franklin Eduardo Melo Santiago Selecionado

Guilherme Furlan Mielki Selecionado

Leandro Santos Soares Selecionado

Não houve suplentes

Área de Concentração: Biologia, Microbiologia e Processos Biológicos do Solo

Candidato Situação

Aline Oliveira Silva Suplente

Anita Fernanda dos Santos Teixeira  Selecionado

Flávia Louzeiro de Aguiar Santiago Suplente

Julio Cezar Fornazier Moreira Selecionado

Maíra Akemi Toma Suplente

Soraya Marx Bamberg Suplente

Área de Concentração: Recursos Ambientais e Uso da terra

Candidato Situação

Bárbara Pereira Christofaro Silva Selecionado

Danielle Vieira Guimarães Selecionado

Rodrigo Fonseca da Silva Suplente

Samara Martins Barbosa Selecionado

Zélio Resende de Souza Suplente

Alcides Moino Junior

Pró-Reitor de Pós-Graduação